### CORPORUM RIGIDORUM TERIS AXIIS &c. 307

et celestis angularis  $\epsilon$  in secundum ABC, erit clauso tempore t,  $\text{r}^m$ , si quoque  $t^2 \Delta t \text{r}^m = \frac{\text{r}^m}{k+1}$ , prout celestis angularis  $\epsilon = \epsilon \text{r}^{(1+m)}$

$$\left( \frac{k-1}{k+1} \right)^2 - m \left( \frac{k-T}{k+T} \right)^2; \quad \text{dum} \quad \text{vero} \quad \text{pro} \quad \text{loco} \quad \text{poli} \quad \text{gyrationis} \quad O$$

$$\text{et} \quad a = \frac{2 \pi r^m k T}{s(k+T)}; \quad \text{et} \quad b = \frac{\epsilon(k-T)r^B m}{s(k+T)}; \quad \text{et} \quad c = \frac{2 \pi r^C m k T}{s(k+T)},$$

$$\text{nam} \quad \text{vero} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et}$$

Hinc patet, primo instanti, quo  $T = 1$ , numerum  $v$  a nullo crescere, donec fiat  $T = k$ , seu  $\text{r}^m = k$ , hoc est clauso tempore  $t = \frac{ik}{2 \pi r^m}$ ; quo sit  $\epsilon = \epsilon \text{r}^{(1+m)} \left( \frac{k-1}{k+1} \right)^2$ , et celestis angularis maxima: simulque erit

$$\text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et}$$

ita ut seu polus gyrationis perveniret in arcum AC, cum nos transgredimus. Postea enim numerus v iterum minetur, atque adeo evanescet, si  $\frac{T-k}{k+T} = \frac{k-1}{k+1}$ , hoc est si  $T = kk$ , ideoque clauso tempo-

$$\text{et} \quad t = \frac{ik}{2 \pi r^m}, \quad \text{quod} \quad \text{illus} \quad \text{est} \quad \text{duplum}; \quad \text{licet} \quad \text{sit} \quad s = \epsilon; \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et}$$

$$\text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et}$$

$$\text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et} \quad \text{et}$$

alii quadrantei AC finitum habebit respectu poli ipsi B oppositus, ad quem continuo propius accederet, eunque adeo clauso tempore infinito attigeret; posito enim  $t = \infty$  quo sit  $T = \infty$ , et  $\epsilon = \epsilon \text{r}^{(1-\frac{4mk}{(k+1)^2})}$ , licet propter celestas angularis minima: nun-

vero erit  $\cos \alpha = 0$ ,  $\cos \beta = -\frac{1}{2}r^2 Bm$  et  $\cos \gamma = 0$ . Atque  $1-n =$

$$1 - \frac{4mk^2}{(k+i)^2} = Bm, \text{ evidens est esse } \cos \theta = -1.$$

C O R O L L. 1.

748. Numerum  $n$  ita assunsi oportet, ut  $Ax$  et  $Cz$  sint unitatee minores; quo accepto erit  $m = \frac{1-n}{B}$ , et  $k = \frac{r^2 m + r^2(m-n)}{r^2 m - r^2(m-n)}$ .

ter numeros autem  $m$  et  $k$  haec relatio intercedit, ut sit  $m = \frac{(k+i)^2}{4k+B(k+i)^2}$ , unde fit  $n = \frac{4k - 4k^2 + 4ki + B(k+i)^2}{4k + B(k+i)^2}$ , quia semper est unitate minor ob  $k > 1$ .